РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2014 года    №  7

О внесении изменений в постановление

администрации Моховского сельского поселения

от 11.11.2013г. № 51 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального жилищного контроля на территории

Моховского сельского поселения»

        В связи с протестом прокурора Залегощенского района на постановление  администрации Моховского сельского поселения от 11.11.2013г. № 51 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Моховского сельского поселения» администрация Моховского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление  администрации Моховского сельского поселения от 11.11.2013г. № 51 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Моховского сельского поселения». Следующие изменения:
1)  пп.4 п.1.5 Административного регламента исключить.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                         А.А.Пиняев